Facta carta testamenti vel traditionis notum die quod est XIII.
Kalendas Agusti, Era DCCCCXX !. regnante domino nostro Jhesu

t Esta fecha va equivocada; en 882 no reinaba Ramiro II, y Sancho I no apa-
rece como gobernando en Burgos sino desde 944 4 g50, época en que debid
Otorgarse, por consiguiente, esta escritura.
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Christo, et principe Ranimiro in Legione, et fllio suo domno Sancio
in Vurgos.

Nos omnes qui hunc testamentum vel traditionis fieri voluimus,
et relegendo cognovimus, et manus nostros sygnos fecimus v ¥4 »l
PO o3« oM ol oK, et testes sumus et rovoravimus,

—Bec. fol. 18, col. 1.
XLIIT

\._“_- -.-/’
8 de Abril 1079

DE VINEA DE SANCTI MARTINI

In Dei nomine.—~Ego Enneco Monaco grato animo et spontanea
Voluntate sic dono atque concedo mea vinea que teneo in prestamo
de Sancti Petri de Karadigna ad tibi Zite; et dono cum tali foro et
ita sicut in ista cartula resonaverit ut teneas medietate de illa vinea
in vita tua et per nulla minuitate que abueris non vendas illa, non
per famem neque per meditate neque per nulla necessitate set in
Vita tua prestet tibi medietate de illa uba, et post obitum tuum
Sana reverti et sine ulla verbositate dimitte illa ad Sancti Martyni.

Si aliquis homo de gens tua venerit ad disrumpendum hoe no-
Strum factum, qualiter in primis veniat super eum maledictionem
I.’atl”is et Filii et Spiritus Sancti, et sit anathematus et a fide catho-
lica, Separatus, et ipsa vinea dupplata vel meliorata in simili loco
iMﬁl‘at; et a parte rex in cauto V. libras aureas reddat.

Facta carta notum die VI. Idus Aprilis, Era TCXVIIL.*® regnante
Tex Adefonso in Legione vel in Castella.

Ego Enneco Monaco, qui hane cartula fieri iussi, manu propria
8¥guum feci 3, et testibus dedi ad rovorandum.

Munnio testis.—Dominico testis.—Didaco testis.—Vineenti testis.
=Sancio testis.—Omnes viros de Castrello ! audierunt et robora-

Verunt,
—Bee, fol, 13, col. 2.

* Probablemente Castrillo de la Vega, que confinaba con San Martin del Rio,
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XLIV
31 de Agosto 1050.
DE AMBOS SANCTOS MARTINOS

In nomine Domini Dei et Salbatoris nostri Jhesu Christi.—Dom-
nis sanctis atque gloriosis et post Deum nobis fortissimis patronis,
venerandis martyribus, quorum reliquie condite requiescunt San-
ctorum Apostolorum Petri et Pauli, in cuius honore vaselica funda-
ta est in suburbio quem dicunt Vurgos, in locum quod vocitant
Karadigna, ubi et ipso monasterio fundatus esse dinoscitur,